

สรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง ซอย 19 บ้านห้วยปันจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ระยะทาง 134.00 เมตร หนา 0.15 ม.
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.
 ประเภทของไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้าง - ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2563
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 21.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานดินคันทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	60.00	100.00	6,000.00	1.3607	136.07	8,164.20
2	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	536.00	1.62	868.32	1.3607	2.20	1,181.52
3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.80	732.65	19,635.02	1.3607	996.92	26,717.37
5	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	536.00	298.92	160,221.12	1.3607	406.74	218,012.88
6	EXPANSION JOINT	จุด	1.00	592.01	529.01	1.3607	719.82	719.82
7	CONSTRUCTION JOINT	จุด	12.00	548.65	6,583.80	1.3607	746.55	8,958.58
8	LONGITUDINAL JOINT	เมตร		56.01	-	1.3607	76.21	-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				193,837.27			263,754.37

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 193,837.27
 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 263,754.37 บาท
 ขอคิดเป็นราคากลาง = 263,754.37 บาท

พื้นที่ทั้งหมด 536.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 492.08 บาท กำหนดส่งมอบ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๒๕๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธาน
 (นายปกาวิน ปัญญาเทพ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจรัส พิระเพ็ญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 อกิตย
 (นายอาทิตย์ โยจินา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน